[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  МАКЗЫРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» марта 2021 года							№ 10
п. Лисица
Верхнекетского района
Томской области

О признании постановлений Администрации Макзырского сельского поселения от 10.04.2009 № 029, от 21.11.2013 № 064 утратившими силу

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с  законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Макзырского сельского поселения:
1) от 10.04.2009 № 029 «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Макзырское сельское поселение»;
2) от 21.11.2013 № 064 «Об утверждении Перечня информации о деятельности Администрации Макзырского сельского поселения  размещаемой в сети Интернет».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Макзырского
сельского поселения                     				В.Г.Звягина